Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 74 - Miércoles, 17 de abril de 2024

página 43055/1

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS

Anuncio de 10 de abril de 2024, de la Comunidad de Regantes SAT Pozo Montañés 779, convocando Asamblea General de la Junta Central de Usuarios del Guadalhorce. (PP. 8377/2024).

Don Fernando Jesús Castro Morales, presidente de Comunidad de Regantes Pozo Montañés, domiciliada en Avenida de las Américas, Pol. Industrial, parcelas 27-29, 29130 de Alhaurín de la Torre (Málaga), por el presente anuncio se convoca a todos los partícipes de la Junta Central de Usuarios del Guadalhorce en constitución a Asamblea General constituyente, según lo dispuesto en los arts. 201 y siguientes del Reglamento Público Hidráulico.

Se informa que la Asamblea tendrá lugar el próximo 13 de mayo de 2024, en el Edificio para la Promoción de la Ciudad Aeroportuaria, sito en calle La Graciosa, s/n, 29130 El Peñón, Alhaurín de la Torre (Málaga), a las 18:30 en primera convocatoria y 19:00 en segunda convocatoria, al objeto de tratar el siguiente

ORDEN DEL DÍA

- 1.º Lectura y aprobación, si procede, del acta de la Asamblea anterior de la Junta Central de Usuarios del Guadalhorce en constitución.
- 2.º Lectura y aprobación, si procede, de los Estatutos y Reglamentos de la Junta Central de Usuarios del Guadalhorce.
 - 3.º Ruegos y preguntas.

Sin otro particular, esperamos contar con su asistencia dado el interés e importancia de los temas a tratar, advirtiéndole que los acuerdos aprobados serán válidos en segunda convocatoria sea cual sea el número de asistentes. Att.

Alhaurín de la Torre, 10 de abril de 2024.- El Presidente, Fernando Jesús Castro Morales.

